
Резултати од испитот по Основи на органска хемија 

за студентите од биохемија и физиологија 

Одржан на 24.01.2024 

 

 

студент индекс Резултат/поени 

 18551 62 

 18399 50 

 18545 34 

 

Формирање на оценка и увид на резултати во среда на 07.02.2024 во 10 часот, во кабинет 

213. 

 

проф. д-р Наташа Ристовска 


